

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2016 m. vasario 24 d..

Kaunas

Ataskaitą pateikė

Visvaldas Matijošaitis, meras
Povilas Mačiulis, mero pavaduotojas
Jonas Audėjaitis, tarybos narys

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Mero potvarkis, 2016.02.11, Nr. MA-53
Mero potvarkis, 2016.02.11, Nr. MA-21

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Komandiruotės laikas 2016 m. vasario 17-18 d., Sankt Peterburgas (Rusija)

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Vasario 17 d.

Ivyko susitikimas su regionine visuomenine organizacija Sankt Peterburgo lietuvių nacionalinė kultūros autonomija. Vakare Sankt Peterburgo valstybinėje kapeloje buvo paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena.

Vasario 18 d.

Ivyko susitikimas su LR generaliniu konsulu Sankt Peterburge D. Numgaudžiu. Pokalbio tema – kuo generalinis konsulatus galėtų prisidėti prie miestų partnerių Kauno ir Sankt Peterburgo glaudesnio bendradarbiavimo. Generalinis konsulas pasiūlė Kaunui pastoviai teikti konsulatui naujausius informacinius leidinius apie miestą, kad konsulato klientai, tiek turistai, tiek verlininkai būtų skatinami aplankyti Lietuvą ir Kauną

Generalinio konsulo dėka buvo suorganizuoti susitikimai su Sankt Peterburgo vadovais. Kauno delegacija susitiko Sankt Peterburgo vyriausybės Užsienio reikalų, Turizmo ir Kultūros komitetų atstovais. Apsikeista nuomonėmis dėl galimo aktyvesnio bendradarbiavimo kultūros, transporto, turizmo, oro uostų išnaudojimo klausimais. Apsikeista pasiūlymais dėl konkrečių meno kolektyvų apsikeitimo ir įtraukimo į miestų kultūros programas.

Tarybos narys J. Audėjaitis lankėsi I. Repino dailės akademijoje, kur susitiko su Aukštojo mokslo komiteto pirmininko pavaduotoju..

Meras davė pusės valandos interviu portalui . ALKAS.LT

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Tarnybinė komandiruotė finansuota iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Delegacijos vadovas



Kauno miesto savivaldybės meras

Visvaldas Matijošaitis
2016-02-29